РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Обшаровка

445551 с. Обшаровка

Приволжский район

 Самарская область

ул. Щорса, 1
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ПРОЕКТ
«Об утверждении Перечня объектов,

в отношении которых в 2023 году

 планируется заключение

концессионных соглашений»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации части 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 года №115- ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом сельского поселения Обшаровка муниципального района приволжский Самарской области,
                                        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Ввиду отсутствия объектов, в отношении которых в 2023 году планируется заключение концессионных соглашений, перечень объектов утвердить как нулевой. Продолжить работу по выявлению объектов, в отношении которых планируется в дальнейшем заключение концессионных соглашений.
         2. Опубликовать настоящее Постановление в бюллетене «Вестник сельского поселения Обшаровка» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Обшаровка муниципального района Приволжский Самарской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» - https://obsharovka.samregion.ru
        3.  Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава сельского
поселения Обшаровка

А.В.Власенко